
Администрация муниципального образования МШт «Воркута» кар кытшлбн муниципальной

городского округа «Воркута» Щ1Р юкбнса администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

..Л..^......^Р^/'.'Л. 2023 г. *./2~>£
I. Воркуга. Республика Коми

О внесении изменений в

постановление

администрации муниципального

образования городского округа

«Воркута» от 15.06.2022№ 706 «О

мерах по реализации

муниципальной программы

(подпрограммы) формирования

комфортной городской среды

муниципального образования

городского округа «Воркута»

Руководствуясь приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Российской Федерации от 18.03.2019 № 162/пр «Об утверждении методических

рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и

муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация

муниципальногообразования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа

«Воркута» от 15.06.2022 № 706 «О мерах по реализации муниципальной программы

(подпрограммы) формирования комфортной городской среды муниципального образования

городского округа «Воркута» следующее изменение: приложение № 1 к вышеуказанному

постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на

официальном сайте администрации муниципального образования городского округа «Воркута» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://vvwvv.vorkuta.gosuslugi.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя

администрации муниципального образования городского округа «Воркута» 10.В. Слониса.

Врио главы городского округа «Воркута»-

руководителя администрации

городского округа «Воркута» ^^А. "— А.А. Камкин






